



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Леготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Химический	Биологический	возраст предельно благоприятный	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неионизирующее излучения	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2-02-898	Специалист по ОТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-02-898	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-02-898	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-02-898	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>03. Мелнинская часть</b>																								
1-03-898	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>04. Автогазотранспортная часть</b>																								
1-04-898	Водитель СМП	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-04-898	Водитель СМП	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-04-898	Водитель СМП	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-04-898	Водитель СМП	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-04-898	Водитель СМП	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-04-898	Водитель СМП	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-04-898	Водитель СМП	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность) \_\_\_\_\_ Чернядьев В.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 06.11.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ (должность) \_\_\_\_\_ Шабалина Н.К. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 06.11.2019 (дата)

Врач анестезиолого-реанимационной бригады (должность)

\_\_\_\_\_ Голдырев В.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 06.11.2019 (дата)

\_\_\_\_\_ 2 \_\_\_\_\_

Старший фельдшер подстанции СМП г.

Дегтярск  
(должность)

  
(подпись)

Макусова О.Н.  
(Ф.И.О.)

21.11.2019 г.  
(дата)

Механик  
(должность)

  
(подпись)

Юрьев Е.В.  
(Ф.И.О.)

8.11.2019 г.  
(дата)

Юрисконсульт  
(должность)

  
(подпись)

Скачкова Н.А.  
(Ф.И.О.)

8.11.2019 г.  
(дата)

Председатель профкома  
(должность)

  
(подпись)

Бекетова А.М.  
(Ф.И.О.)

8.11.2019 г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт по специальной оценке усло-

вий труда  
(должность)

  
(подпись)

Колодкин Артем Владимирович  
(Ф.И.О.)

06.11.19  
(дата)